EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 046/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO FAOTE  PRADO 356.***.359-15 13.269.900-3 104098 QUITANDINHA

2 COOPERATIVA CENTRAL AURORA ALIMENTOS 83.***.441/0079-87 14.987.309-0 119532 MANDAGUARI

3 COOPERATIVA CENTRAL AURORA ALIMENTOS 83.***.441/0079-87 14.989.901-4 119534 MANDAGUARI

4 GILSON ANTONIO DA SILVA 030.***.399-94 14.975.790-2 118700 TAPEJARA

5 MARCIO ANTONIO DA CUNHA 041.***.649-17 14.707.560-0 116324 SANTA HELENA

6 MARCOS BARBIERI 675.***.449-04 14.861.864-0 118471 ALTO PIQUIRI

7 MARIA JOSÉ DALL’AGNOL 616.***.509-82 14.229.165-7 112276 REBOUÇAS

8 MARILDE TICIANI 025.***.259-10 14.390.369-9 116824 RENASCENCA

9 MIGUEL HORODESNKI 287.***.139-53 13.776.962-0 112351 NOVA TEBAS

10 MUNICIPIO DE LINDOESTE 80.***.915/0001-92 14.876.444-1 118620 LINDOESTE

11 MUNICIPIO DE PITANGA 76.***.907/0001-08 13.787.031-2 112354 PITANGA

12 PAULO ROBERTO PRETO 369.***.430-72 14.957.760-2 118690 TERRA BOA

13 SÃO LEOPOLDO ALIMENTOS LTDA 06.***.288/0001-47 14.711.805-8 116860 IPORÃ

Curitiba, 13 de abril de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI